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O npenocrasienun rpadukos TO BJI'O
Ha ¢epanb mecs 2018r.

YBaxkaemblii [mutpuii AslekcanapoBuy!

Bo wucnonnenune nporokona cosemanusa KuinumHoro Komwurera Ne29 or
24.02.2016r. nampaBisiem Bam B pamMkKax  3aKJIOYEHHBIX  JIOTOBOPOB
netanu3upoBanHbie paduku BprnonHeHUs TO BJII'O Ha deBpans mecsi 2018 T.

OTBETCTBEHHBIN:
[13V 1112 TPO «Ilerepbyprl'azy»
Hauanpnuuk yuactka: babunpsina Enena Bukroposna, ten: 612-05-40

3JeKTpOHHAs mouTa; e.v.babicytia@pgaz.spb.ru

[Mpunoxenue: rpapux TO BAT'O na peBpans 2018 B popmate Excel B 13k3.

HayajJbHHUK ynipaBJ/ieHUS] HO E.A. bonnapenko
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OTtb6op:

YupaBnenue
Yupasnenue Ns2

Yupasnenue Ne2
Ynpasnaenue Ne2
Yupasnenue Ne2
VYupasnenue Ne2
Yupasnenue Ne2
Ynpasiaenue Ne2
Yupasiaenue NR2
Yupasiaenue Ne2
YnpaBnenue Ne2
Ynpasinenue

Yupasnenue Ne2

Yupasnenue N2
YupaBnenue Ne2
Yupapnenue N2
Yupasnenue Ne2
YupasineHue Ne2
YnpaBinenue Ne2
YupaBinenue Ne2
Yupasnenue Ns2
Yupasnenue Ne2
VYupasnenue Ne2
Yupasnenue N°2

YupasieHnue Ne2
YupaBnenue Ne2
Yu[*Bnenune N«2

Ynpasinenue Ne2
YnpasineHue Ns2
Yupasinenue Ne2
Yupasinenue Ne2

Yupasnenue Ne2
Yupasinenue Ns2
Yupasnenue Ne2
Yupasnenue Ne2
Yupasnenue Ne2
Yupasnenue Ne2
YupaBnenue N°2
YupasineHue Ne2
Yupasinenue Ne2
Yupasnenue N°2
Yupasnenue Ne2
Yupasnenue Ne2
Yupasnenue Ne2
{Yupa“eune Ne2
{Ynpasnenue Ne2
{YnpaBnenue Ne2
{Ynpasinenue Ne2
Yupasnenue N°2
Ynpasn“ue N22
Yupasnenue N22
Yupasnenue Ne2
I'YnpaBnenue Ne2
Yupasnenue Ns2
VYnpas“nenue N22
Yupasnenue N22
VYnpasnenue N22

I3 @ vk va TO BAI'O no Ilerpoasop!

ITnomanka
r. [TerponBopen, paiion IleTpoaBopuoBsii, ynumna Bomoan Jy6ununa, nom 12

r. [Terponsopen. paiion IlerponBopuoBslil, ynuna Bomonu y6oununa, nom 12a, mutep A
r. [lerponBopen. paiion IlerponBopuossiii, ynuua Bonxonu JyOununa, nom 2

1 IlerpoaBopen. paiion IlerponBopuoBs” ynuna Bonoau AyO6ununa, jom 3

r. [TerpoaBopen, paiton IlerpoaBopuoBsiii, ynuna Bonoau younuna, nom 5

r. [TerpoaBopen, paiion IlerpoxBoprosslil, yauna Bonoau Jyb6ununa, nom 6. mutep A
r. [letponBopen, paiton IleTponBopuoBslii, ynuna Bononu Jyoununa, nom 7

r. [TerpoxBopen, paiion IlerpoaBopuoBslif, ynuna Bonoaun [ ununa, nom §

r. JJomoHocoOB, paiion IlerpoaBopuoBsiii. npocneer” I 30puosslii, oM 37"

r. JJomoHoCOB, paiion IlerponBopuoBsli, ynuua Jerrspesa, 1om 25 net.A

r. JJomoHoOCOB, paiion IleTpoaBopuoBHIii, nmpocnekT JBopuoBsIii, 1oM 39

r. JJomoHocoB, paiion IleTponBopuoBbiid, npocnekT JBopuoBslii, 1om 35. nutep A
r;JlomoHOCOB, paiion IleTpoaBopuoBelil, npocnekT JABOopuoBLIl, oM 35a, nutep A

r. JlIomonocoB, paiion IlerpoaBoproBsiil. ynuna Jlerrtsapesa, nom 27 nur.A

r. [TerponBopen, paiton [lerpoaBopuosslii, nepeyiok CyBopoBues, gom 10

r. [lerponBopeir. paiion Ilerponsopuosslii, nepeynok CyBopoBLEB, JOM 2

r. [TerponBopen, paiion [lerpoaBopuosslii, nepeynok CyBopoBies, 1oM 3.

i. ItexponBopen, pavign IleTpoaBopLOBEIl, nepeyliok Gymapodies, oM 6

. JIoMmoHOCOB, paiion IleTponBopHoBHi, ynuua KpacHoapmeiickas, 1om 8

r. JJomoHOCOB, paiion IleTpoaBopuoBbIi. npocrnekT Minnkosckuii, 1om 28

r. JJomonocoB, paiion IlerpoaBoproBsiii, npocnekt Unukosckuii, 1om 30/2. nutep A

r. JJomoHocoOB, paiioH IlerponBopiioBbliii, npocnekT MinkoBckuid, 1om 12

r. JJomoHocoB, paiioH IlerponBopioBbiii, npocnekT UnukoBckuid, 1om 26a, nutep A

r. JJomoHocoB, paiioH IlerpoaBopuoBbiii, npocnekT MInKoBCKuid, 1oM 24A

r. [TerponBopei, paiton ITerpoaBopuossiii, ynuna KOtel Bongaposckoii, nom 19, nutep A,
kopmyc 2

r. JJoMoHOCOB, paiton IlerpoaBopuoBsiii. yauna KpacHoapmeiickas, nom 23

r. JJomoHocoB, paiion ITeTponBopuossiii, ynuna KpacHoapmeickas, nom 6a. nurep A
r. [lerponBopen, paiion [lerpoaBoprossiid, ynuua FOtel bonnaposckoit. tom 19. nutep A,
xoprmyc 3

r. Jl=omoHocos, paiton Ilerpoasopuossiif, yauna Kpacnoapmeiickas, nom 10

r. JJomonocoB, paiion IleTpoaBopuoBslii, ynuua KpacHoapmeiickas, gjom 4

r. JJoMoHOCOB, paiion [lerpoaBopuoBbiii. ynuna KpacHoapmeiickas, nom 21

r. [TerponBopen, pailon Ilerponsopuossiid. ynuna FOtel Bonnaposckoit, nom 17, nutep A,
kopnyc 1

ITetponsopen, paiton IlerpoaBopioBsiit, yauna FOtel Bongaposckoii, nom 20
JlomoHocoB, paiion IlerpoaBopuoBslii. ynuna KpacHoapmeiickas, nom 35A
JlomoHocOB, paiion IlerpoaBopuosslii. ynuna Kpacnoapmeiickas, qom 12
JlomoHoCOB, paiion IlerponBopuoBslii, ynuna KpacHoapmeiickas, nfom 14
Ietponsopen, paiton IlerpoaBopioBsiii, yauna Hukonbsckas, nom To, nutep A
Ietponsopen. paiion [lerponBopoBslid, yauna Hukonbckas, jom 8

JlomoHoOCOB, paiioH IleTpoaBOpLmOBEIH, yIHuIla KpacHOapMelickas, 1oM 234
JIp_monoco”, paiton Ilerpoasopuosslii, ynuna Kpacnoapmelickas, tom 27
'TeTponBopen, paiion [lerpoaBopioBslid, ynuina Hukxonbckas, 1oMm 2

ITerponBopen, paiion IlerpoaBopuoBsiii, ynuna Hukonbsckas, gom 3. autep A
IlerponBopen, paiion IlerpoaBopuoBsiii, ynuua Hukonbckas, n1om 4

JlomonocoB, paiion IleTponBo”oBHIii, ynuua kpacHoro dmnora, gom 1, mutep A
JlomonocoB, paiton IlerpoaBopuoBsrii, ynuna Kpacnoapmeiickas, fom 29
ITeTpoaBopen. paiton IlerpoaBoproBslid, ynuna O3epkoBas, fom 11, nutep A

r. [TerpoaBopen, paiton IlerponBopuoBsiif, ynuna O3epkoBasi. * M

r. [TerponBopel, paiion IlerpoaBopuoBsiii. yauna O3epkoBas, 1oM 5, nutep A

r. [TerponBopen, paiion IlerpoaBopuoBsiil. yiauna O3zepkoBas, 1oM 7

r. JlJomoHoCOB, paiion [leTpoABOPLOBEI, ynua KpacHoapMmeiickas, qom 37a, nutep "A
T.

T.

9833 3335335353533

!

. JlJomonocos, paiion Iletpo_aBOpHOBEIM, yinna KpacHoapMeiickas, foMm 37, autep A
. [Terponsopen, paiton_IleTpoasopuossiil, ynuna O3epkoBas, 1oMm 13, nutep A
jr. ITerponBopen, paiton IlerpoaBoproBsii, ynuna O3epkoBas, oM 15
jr. llerpon8 opeu, paiton [TerponBopiioBsiii, yauna O3epkosas. jom 17
[r. JlTomoHocoB, paiion IleTpoaBopuOBEIi, yiauna kpacHoro duora, fom 1A
[r_~JlomoHOCOB, paiioH_IleTpoaBopuoBbii, ynuna kpacHoro dmnora, nom 15
Ir. ITetpoaBopen. paiion IlerponBopuossiit, yauna O3epkosas, noM 19



Yupasnenue Ne2 ]r. [TerpoaBoperr, paiion IlerponBopuossiii. ynuna O3epkoBas, 1om 21
Vupasnenue Ne2 jr. [lerpoaBopeu. paiion IlerpoaBopuossiid, ynuua O3epkoBas, gom 23, nutep A

Yupasnenue Ne2
VYupasnenue Ne2
VYopaBinenue Ne2
VYnpasnenue Ns2
Yupasnenue Ne2
Yupasinenue Ne2
VYupasnenue Ne2
VYnpasnenue Ne2
VYopasnenue Ne2
Yupasnenue Ne2
Yupasnenune Ne2
VYupasnenune Ne2
Yupasnenue Ne2
VYnpasnenue Ne2
VYupasnenne Ne2
Yupasnenue Ne2
VYupasnenue Ne2

r. JJomoHoCOB, paiion IlerponBopuossiii. ynuna Kpacuoro ®dnota, 1om 4, nurep A

r. JJomoHoCOB, paiion IlerponBopuoBsrii, ynuna Kpacaoro ®nota, gom 3

r. [TerponBopen, paiton I[lerponBopuoBslii, ynuna O3epkoBas, 1oM 25

r. [TerponBopei, paiion IlerpoaBopuoseiii. ynuna O3epkosas. gom 27. autep A

r. [Terponsopen, paiton IlerpoaBopuoBsiii, yauna O3epkoBas, 1oM 29

r. JJomoHocoB, paiion IlerponBopuoBsiii, ynuna Kpacnoro ®nora, nom 7, nutep A

r, JJoMmoHOCOB, paiioH IlerpoaBoprossiii. ynuna Kpacunoro ®mnora, nom 7A

r. JJomoHocoOB, paiton IlerpoaBopuossiil. ynumna Kpacnoro ®@aota, 1om 5

r. ITerpoaBopen. paiion IlerponBopuoBsrii, yauna O3epkoBas. oM 33. nutep A

r. [TeTpoaBopen, paiion IlerpoaBopuoBsii, ynuuna O3epkoBas, 1om 39/1

r. JJomoHOCOB, paiton IlerponBopuoBsrii, ynuna Kpacaoro ®iuota, nom 9/46, nutep A
r. JJ=omonocoB, paiion IlerpoaBopuosslii, yauna Kpacaoro ®nota, nom 20/41, nutep A
r. [TerponBopen, paiton IlerpoaBopioBsiil, yauna O3epkoBas. oM 35, nurep A

r. JJomoHocoB, paiion IlerponBopuoBerii, yauna Kpacuoro ®nora, nom 30

r. [lerponBopen, paition IlerpoaBopuoselii. ynuna O3epkoBast. oM 37, nutep A

r, JJomonocoB, paiion IlerponBopuoserii. ynuna Kpacaoro ®iora, nom 30A

r, [TerpoaBopen, paiion IlerpoaBopuossiid, ynuna O3epkoBas, 1om 39, autep A



HOBOMY palOHy

XKunkomcepsuc r. [lerpoasopua
JKunkomcepBuc r.
JKunkomcepBuc r.
XKXunkomcepBuc I.
XKunkomcepBuc r.
JKunkomcepBuc r.
KunkomcepBuc r.
JKunkomcepBuc r.
JBopuoBerii 37
JKKC JlomoHOCOBa
JIOM KVIIIIA EJIMCEEBA

JIOM KVIIIIA EJIMCEEBA
JIOM KVIIIIA EJIMCEEBA

XKKC JIomoHOCOBa
XKunkomcepsuc r. [lerpoasopua
Kunkomcepsuc r. [lerpoasopua
XKunkomcepsuc r. Ilerpoasopiua
XKunkomcepsuc r. Ilerpoasopua
XKC JlomoHOCOBa

XKKC JlomonocoBa

XKKC JlomoHocoBa

XKKC JlomonocoBa

JKKC JlomonocoBa

JKKC JlomoHOCOBa

ITerponBopua
ITerponsopua
ITerponsopua
IMerpoasopua
ITetponBopia
ITerponsopua
ITerponBopia

Kunkomcepsuc r. [lerponsopua
XKKC JlomonocoBa
KCK1

XKunkomcepsuc r. [lerpoasopua
JKKC JlomonocoBa

JKKC JIomoHOCOBaA

KCK 2

XKunkomcepsuc r. Ilerpoasopua
Kunkxomceps_“c r. ITerpoasopua
XKCK 5

XKKC JlomoHocOBa
KKCTbmoHnomBa
XKunkomcepsuc r. [lerpoasopua
XK~ kon"p”~Buc r. Ilerpoasopua
XKKC JlomoHOCOBa

XKC JlomoHocoBa
XKunko_mcepsuc r. Ilerpoasopia
Kunkomcepsuc r. [lerponsopua
Kunkomcepsuc r. [lerpoaBopua
XKKC JlomonocoBa___

JKKC JlomoHocoBa
Kunkon~c”Buc r. Ilerpoasopua
K~unxomcepsuc r. Ilerponsopia
Kunkomcepsuc r. [lerpoasopua
Kunkomcepsuc r._IlerpoaBopua
KN A<xkmoco”

XKKC JlomonocoBa
XKunkomcepsuc r._Ilerpoasopua
Kunkomcepsuc r. I[lerpoasopua
Kunkomeepsuc r. [lerpoasopua
;KKC JI([MoHOCOBaA

[)KKC JlomoHOCOBa
[*"HOj<OMWpBHC;]'._neTpoflBopua _

Jorosop
Joroop’|M1BJ1.66'1'29'01'61.01 .30Torl"

Horosop Ne2.B/1.00129 ot 01012010r.
Jorosop Ne 2.B/1.00129 ot 01.01.2010r.
Jorosop Ne 2.B/1.00129 o1 0101.2010T.
Jorosop Ne 2.B/1.00129 ot 0101.2010r.
Jorosop Ne 2.B/1.00129 o1 01.012010r.
Jorosop Ne 2.B/1.00129 ot 01.612010r.
Jorosop Ne 2.B/1.00129 or 01012010T.
Jorosop Ne2.B/1.00314 ot 01.10.2017
Jorosop Ne2.B/I.00172 or 01.012012
Jorosop Ne2.BJI.06104 ot 01.07.2010 1.
Jorosop Ne2.BJ[.00104 ot 01.07.2010 .
Horosop Ne2.5/1.00104 ot 01.07.2010 1.
Jorosop Ne2.BJI.00172 o1 01.01.2012
Jorosop Ne 2.B/1.00129 ot 01.01.2010r.
Jorosop Ne 2.B/1.00129 ot 0101.2010r.
Jorosop M 2.BJ1.00129 ot 01612 6'l6r.
Jorosop Ne 2.BJ1.00129 oT 0101.2010T.
Horosop Ne2,BJ1.00172 ot 01.01.2012
Horosop Ne2.B/1.00172 ot 0101.2012
Jorosop Ne2.B/1.00172 ot 01.012012
Jorosop Ne2.BJ[.00172 oT 01.012012
Jorosop NeIB/1.60172 o1 01.01.2012
[doroBop Ne2.BJ[.00172 oTr 01012012

Horosop Ne 2.B/1.00129 ot 01.01.2010r.
Jorosop M22.B/1.00172 ot 01d1'.2612
Jorosop Ne2.B/I.00061 ot 01.01.2010 1.

Jorosop Ne 2.B/Z1.00129 ot 01.01.2010r.
'Norosop Ne2.B/1.00172 ot 01.0'i.2012
Jorosop Ne2.B/1,00172 ot 01.01.2012
1Morosop Ne2.B/1.00115 or 01.01 .2KO r.

Jorosop Ne 2.BJ1.00129 ot 01.01.2010r.
Jorosop Ne 2.BJ1.00129 ot 01.01.2010r.
Horosop Ne2.B/1.00059 oT 01.01.2010 r.
Horosop bi'it.B1.06TTr ot 01.01 .YoTt
Jorosop bIé1Bn.00172 ot 01'.'6f.2012
Jorosop Ne 2.B/1.00129 o1 01.01.2010r.
JobeOp Ne IBZ.00129 oT oI TXK Or.
Hloroeop Ne2.B/1.00172 ot 6T.6i2012~'
illorosop Ne2,BJ1X)0r720101.01=201T '
[moroBop Na2.BJ1.00129 ot 01.01,2010r.
Torosop Ne 2.B/1.00129 o1 01.01.2010r.
'‘Horosop Na2B4'6dJ29_oT 01.01.2616r."
Jorosop Ne2.BJI.00172 ot OI.OI.'A 12
Jorosop Ne2.BJI.00172 ot 01.01.
Jorosop Na2.BJ1.00129 ot 01.01 m.20i6f.
Jorosop Ne 2.B/1!100129 ot 01.01 W26
Jorosop N° 2.B/1,66129 ot 01.01'201 61
lorosop I'"2.B_J1.00129 ot _01.01.211l 21
'Toro'Bop'Ne2.'BJI.6017201'61!'61° XK 2
[[lorosop Ne2.BJ1.00172 o T 01.012Q12"
(Jorosop Na 2.8/166'129 ot 01.01 .2610r
Iloroop Na2.B/1,0012”~1t 0101 [20[6T
(JoroBop Na2.B5106/29 ot 01.01:20'10r
;Jdoroop blaXX n.60172 ot 01.01.261"2°
[Morosop bla2.BJ/16172”" 2012

IlmanoBas

01.02.2018

02.2018
02.2018
.02.2018
.02.2018
.02.2018
.02.2018
02.2018
02.2018
02.2018
02.2018
02.2018
02.2018
02.2018
.02.2018
.02.2018
.02.2018
02.2018
02.2018
02.2018
02.2018
02.2018
02.2018
02.2018

05.02.2018
05.02.2018
05.02.2018

06.02.2018
06.02.2018
06.02.2018
06.02.2018

107,02.2018
107.02.2018
‘ot 02.2018
07 02.2018
07 02.2018
08 02.2018
08.02.2018
08.02.2018

02.201"

'02.2018
109.02.2018
1'69"02.2018

T63 02.2018
i12,02.201-
'1'1'6z20i8
12mbziois
i'2"02.20W

67.2018_

12.0_120'T'§j
13[62[20T8
1102.20i6
H3['62.2618[
"1'11'02[2018
"Viz..Q2.12q1i8

2.BJ1.60129 or 01.01 [XK 6r"."" fI'l.LBI 'K e"

BPEMEHU.:
T3:60-26:60"

13;00-20:00
13;00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
10:30--16:30
10:30--16:30
10:30- 16:30
10:30- 16:30
10:30- 16:30
13:00-20:00
10:30- 16:30
10:30- 16:30
13:00-20:00
10:30- 16:30

13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00

13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00

13:00-20:00
13:00- 20:00
13:00- 20:00
13:00- 20:00
13:00- 20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
iiao”iejsq
'i0136-16:30"
10:30-16:30'
T6:36-16:30°
10:3016:30"
1306-20;60
[3-70X 060
13:00-3)Joq
13T60-20/10
1366-2’6;60'
'13,%66'7'6:66
'13:06-2K '
13:0670[00"
13:007'6:66
1'3:0676;60
r6-20;06'
73607 0:"00

[1llanupye
mas Jlara. [
MOBTOPHOT

6 BIIG/5]
08.'02.2018"

08.02 2018
08.02 2018
08.02.2018
08.02.2018
08.02.2018
08.02 2018
08.02 2018
07.02 2018
08.02 2018
07.02 2018
07.02 2018
07.02 2018
08.02 2018
09.02 2018
09.02 2018
09.02.2018
09.02 2018
13.02 2018
12.02 2018
12.02 2018
12.02 2018
12.02 2018
12.02 2018

12.02.2018
19.02.2018
13.02.2018

13.02.2018
14.02.2018
14.02.2018
14.02.2018

14.02.2018
14.02.2018
15.02 2018
15.02 2018
15.02 2018
15.02 2018
15.02.2018
20.02/018
21.02.20"18"
16JD2 20W
'16.02' 2018
j6.02.2018
227022618
2162.K B
19[62.2018
'T'10 1.'i118"
"T'g.'0i'2018
119.02.2018
[rr'6rX e’

12102.26[8"

ol w .2018'

126.61618

726.02.2018
v22.02. K 8
"{2pr; K &’

x 01K '3"



Kunkomcepsiic r. [TeTpoasopua
Kunkomcepsuc r. [lerponsopua
XKKC JlomonocoBa
XK ke JlomonocoBa
Kunkomcepsuc r. [lerponsopua
Kunkomcepsiic r. [leTponsopua
Kunkomcepsuc r. [lerpoasopia
XKC JlomoHnocoBa
JKKC JlomoHocoBa
JKKC JlomoHoCOBa
Kunkomcepsuc r. [lerpoasopua
Kunkomcepsuc r. [lerpoasopia
XKKC JlomoHOCOBA
XKKC JlomoHnocoBa
JKunkomcepsuc r. [leTpoasopua
XKKC JlomoHocoBa
Kunkomcepsuc r. I[lerpoasopna
XKKC JlomoHOCOBa
XKunkomcepsuc r. [lerpoasopia

Horosop Ne 2.B/1.00129 ot 01.01.2010r.
Jorosop Ne 2.B/1.00129 ot 01.01.2010r.
Jorosop Ne2.BJ[.00172 ot 01.01.2012
Jorosop Mo2I'8/I.00T'72 o1'01.6T.2012
Jorosop Ne 2.B/1.00129 o1 01.01,2010r.
Jorosop Ne 2.B/1.00129 o1 01.01.2010r.
Jorosop Ne 2.B/1.00129 o1 01.01.2010r.
Horosop Ne2.BJ1.00172 o1 01.01.2012
Jorosop Ne2.BJ[.00172 oT 01.01.2012
Jorosop Ne2.BJ1.00172 o1 01.01.2012
Joroeop Ne 2.B/1.00129 o1 01.01.2010r.
Horoeop Ne 2.BJ1.00129 o1 01.01.2010r.
Horosop Ne2.B/I.00172 oT 01.01.2012
Jorosop Ne2.BJ1.00172 oT 01.01.2012
Horosop Ne 2.B/1.00129 o1 01.01.2010r.
Jorosop Ne2.B/1.00172 ot 01.01.2012
Joroeop Ne 2.B/1.00129 ot 01.01.2010r.
Jorosop Ne2.B/1.00172 o1 01.01.2012
Jorosop Ne-2.B/1.00129 ot 01.01.201 Or.

14.02.2018  13:00-20:00 21.02.2018
T4.02.2'018" ’13;00726:00" '21'.'62.26T8""
14.02.2018 T3:00-i20:06 26.02.2018
14.02.2018" 13:00-20:00' 26.02.2018 '
15.02.2018 [13:00-20:00 i22.02.2018
15.02.2018 43:00-20:00 22.0I 2618
15-02-2018  13:00-20:00 ~22.02.2018
15.02.2018  13:00-20:00 27.02.2018
15.02.2018  13:00-20:66 '27.02.2018
115.02.2018  13:00-20:00 27.02.2018
16.02.2018  10:30-16:30 [26.02.2018
16.02.2018  10:30-16:30  26.02.2018
16.02.2018  10:30-16:30 27.02.2018
16.02.2018  10:30-16:30 ~28.62.2018
19.02.2018  13:00-20:00 27.02.2018
19-02-2018  13:00-20:00 28.02.2018"
20.02.2018  13:00-20:00 27.02.2018
20.02.2018  13;00-20;00 28.02.2018
21.02.2018  13:00-20:00 28.02.2018



M epiin I
'10:30-'16?30

10:30-16:30
10:30-16:30
10:30-16:30
10:30-16:30
10:30-16:30
10:30-16:30
10:30-16:30
13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
10:30-16:30
10:30-16:30
10:30-16:30
10:30-16:30
13:00-20:00
13:00-20:00
10:30-16:30
10:30-16:30
13:00-20:00
10:30-16:30

10:30-16:30
13:00-20:00
13:00-20:00

10:30-16:30
13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00

10:30-16:30
10:30-16:30
13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
13:00-20:00
[10:30-16I"30 !
I'r3”"1720"1
1i0:30-16:36~'1
no:30-16:» ¢
N0X16;30
T'16I'30-16;36
[13:00-20:00"
1'1'3:06-20:00
1n0:30-16:30°
110:30-16:30
'16:3b-16:36
[1070-16:30"
1'16:30-16:36"
1'10:'30-16:36°
loI'30-"6I'30"
T0;30-16:30"
'170;30-16T30'
10:30-16;306"



10:30-16:30
10:36-16:30
10:36-16:36
'16:30'-16:'30
T0730-16:30
T6:30T6:'30"
10:30-16:30
10:3C(-16:30
16736-T6;36'
T6730-16:30
10:30-16:30
16730-16:30
16;36-16:3b*
10 :30-16;3b"
T0:36-1%6.'30
10:30-16:30
1b:30-j_6:30
10;36-16730'
10;36'-16:30'



